

**ЖББМ 7-11 сынып оқушылары, колледж және ППУ студенттері
арасында өтетін**

**БЕЙНЕЛЕУ ЖӘНЕ СӘНДІК-ҚОЛДАНБАЛЫ ӨНЕР БАЙҚАУЫНЫҢ
ЕРЕЖЕСІ**

«МЕНИҢ ТӘУЕЛСІЗ ҚАЗАҚСТАНЫМ»

Байқау Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне орайластырылған.

Байқаудың мақсаты мен міндеттері:

* Қазақстан Республикасының тарихы мен мәдениетіне қызығушылықты арттыру;

* ЖОББМ 7-11 сынып оқушыларының, колледж және ППУ студенттерінің бейнелеу және сәндік-қолданбалы шығармашылығын қолдау;

* қатысушылардың бейнелеу және сәндік-қолданбалы өнердегі дағдыларын жетілдіру.

Ұйымдастырушы: Павлодар педагогикалық университетінің Өнер және спорт жоғары мектебінің "Көркем еңбек, графика және жобалау" білім беру бағдарламасы.

Қазылар алқасы: Павлодар облысының сәндік-қолданбалы өнерінің суретшілері мен шеберлері, Павлодар педагогикалық университетінің Өнер және спорт жоғары мектебінің "көркем еңбек, графика және жобалау" ББ оқытушылары.

Қатысушылар: ЖББМ 7-11 сынып оқушылары, колледж және ППУ студенттері.

Өтетін уақыты:

1) 2022 жылдың 28 қарашадан бастап 6 желтоқсанға дейін өтінімдер (1 - қосымша) мен шығармашылық жұмыстарды қабылдау жүргізіледі.

2) 2022 жылдың 8 желтоқсанында қазылар алқасының жұмысы, конкурстың қорытындысын шығару, марапаттау материалын дайындау жұмыстары жүргізіледі;

3) марапаттау – 2022 жылдың 9 желтоқсан күні болады.

Конкурс келесі номинациялар бойынша өткізіледі:

* "Бейнелеу өнері"

* "Сәндік-қолданбалы өнер"

* "Мүсін өнері"

Байқау бір турдан тұрады.

Бір конкурсант тек бір номинацияға және бір ғана шығармашылық жұмыспен қатыса алады. Шығармашылық жұмыстар 2021-2022 жылдары орындалуы керек.

Конкурсқа қатысушы ұсынады:

1) Шығармашылық жұмысты және әр түрлі ракурстан түсірілген сапалы шығармашылық жұмыстың 3 фотосуреті;

2) бейне 2 минуттан аспайды, онда қатысушы шығармашылық жұмыстың жанында толық идеясын, өз жұмысының тұжырымдамасы туралы айтады (қалауы бойынша).

"Бейнелеу өнері" номинациясына қатысу үшін өтінімді, "Менің Тәуелсіз Қазақстаным" конкурсына, "Бейнелеу өнері" номинациясы деп көрсетіп шығармашылық жұмысты және 3 фотосурет және бейнематериалды konkursizo.ppu.2022@gmail.com электронды поштасына жіберу тиіс.

"Сәндік-қолданбалы өнер", "Мүсін" номинациясына қатысу үшін өтінімді "Менің Тәуелсіз Қазақстаным" байқауына, "Сәндік-қолданбалы өнер", "Мүсін" номинациясына деп көрсетіп шығармашылық жұмысты және фото және бейнематериалдарды konkursdpi.ppu.2022@gmail.com электронды поштасына жіберу тиіс.

Үздік қатысушылардың фотосуреттері мен бейнежазбалары @nao_ppu_vsh_iskusstvaisporta Instagram-да көрсетіледі

"Бейнелеу өнері" номинациясы

Материалдар: кенеп, қағаз, қарындаш, акварель, гуашь, акрил, май, темперамент.

Техника және орындау стилі: еркін

Пішімі: А3 және одан жоғары.

"Сәндік-қолданбалы өнер" номинациясы

Материалдар: киіз, ағаш, жүн, жібек, тоқыма материалдары, металл, дәстүрлі емес материалдар.

Орындау техникасы мен стилі: батик, кесте тігу, киіз, гобелен, тоқу, шым ши, көркем тоқыма, жамылғы және т. б.

Пішімі: А4 және одан жоғары.

"Мүсін өнері" номинациясы

Материалдар: ағаш, жүн, пластилин, саз, металл, дәстүрлі емес материалдар.

Орындау техникасы мен стилі: еркін

Пішімі: жұмыс биіктігі 20см және одан жоғары.

• Жұмысқа қойылатын талаптар:

* Жұмыс плагиат болмауы керек (басқа шығармалардан көшірме немесе ұқсас болмауы керек)

* Шығармашылық жұмыстың фотосуреттері сапалы болуы керек.

Сыйлықтар мен марапаттар:

"Менің Тәуелсіз Қазақстаным" байқауының қорытындысы бойынша жүлделі орындарға ие болған қатысушылар I, II, III орындар үшін

грамоталармен марапатталады, барлық қатысушыларға электрондық сертификаттар жіберіледі.

"Бейнелеу өнері", "Сәндік - қолданбалы өнер", "Мүсін" номинациялары бойынша "Гран-при", I орын алған конкурса қатысушылар бағалы сыйлықтармен марапатталады.

Конкурса қатысу үшін ұйымдастыру жарнасы алынбайды.

Өтінім

ЖББМ 7-11 сынып оқушылары, колледж және ПШУ студенттері арасында өтетін бейнелеу және сәндік - қолданбалы өнер конкурсына қатысуға

«МЕНИҢ ТӘУЕЛСІЗ ҚАЗАҚСТАНЫМ»

Автордың тегі, аты, әкесінің аты (толық)	
Жасы	
Білім беру ұйымының атауы	
Автордың байланыс телефоны	
Автордың электрондық поштасы	
Номинация	
Жұмыстың атауы	
Орындау техникасы	
Материал	
Жұмыс мөлшері (формат)	
Жетекшінің аты-жөні, телефон нөмері	